

HEF Holding ApS

Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr. 39 13 88 40

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/03 2020

Hans Erik Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HEF Holding ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 13 88 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på t.kr. 5.659, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 32.640.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		(42)	(56)
Finansielle indtægter	1	6.264	8.504
Finansielle omkostninger	2	<u>(12)</u>	<u>(1.171)</u>
Resultat før skat		6.210	7.277
Skat af årets resultat	3	<u>(551)</u>	<u>262</u>
Årets resultat		<u>5.659</u>	<u>7.539</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500	2.000
Overført resultat		<u>5.159</u>	<u>5.539</u>
		<u>5.659</u>	<u>7.539</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	18.884	20.678
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.884</u>	<u>20.678</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.884</u>	<u>20.678</u>
Udskudt skatteaktiv		0	262
Selskabsskat		0	4
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>266</u>
Værdipapirer		10.675	8.427
Værdipapirer		<u>10.675</u>	<u>8.427</u>
Likvide beholdninger		<u>3.232</u>	<u>201</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.907</u>	<u>8.894</u>
Aktiver i alt		<u>32.791</u>	<u>29.572</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50	50
Overført resultat		32.090	26.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500	2.000
Egenkapital		<u>32.640</u>	<u>28.981</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19	15
Selskabsskat		132	0
Anden gæld		0	576
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>151</u>	<u>591</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>151</u>	<u>591</u>
Passiver i alt		<u>32.791</u>	<u>29.572</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50	26.931	2.000	28.981
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000)	(2.000)
Årets resultat	0	5.159	500	5.659
Egenkapital 31. december 2019	50	32.090	500	32.640

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	t.kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.707	8.475
Andre finansielle indtægter	<u>2.557</u>	<u>29</u>
	<u>6.264</u>	<u>8.504</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12	1.163
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>8</u>
	<u>12</u>	<u>1.171</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	289	0
Årets udskudte skat	<u>262</u>	<u>(262)</u>
	<u>551</u>	<u>(262)</u>

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2019	12.202
Kostpris 31. december 2019	12.202
Opskrivninger 1. januar 2019	8.476
Årets opskrivninger	3.706
Overførsler i årets løb	(5.500)
Opskrivninger 31. december 2019	6.682
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	18.884

5 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

I forbindelse med spaltningen af Frost Holding, Horsens ApS, har selskabet påtaget sig en spaltningshæftelse, som dog er maksimeret til nettoværdien af de i selskabet indskudte aktiver og passiver.